



04.18	LIXA D'AGUA Nº 100	3M	UND	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00
04.19	LIQUIBRILHO 18LTS	VERBRAS	LATA	50	R\$ 126,00	R\$ 6.300,00
04.20	LIQUIBRILHO 3,6LTS	VERBRAS	GALAO	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
04.21	MASSA CORRIDA 18LT	VERBRAS	LATA	50	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
04.22	MASSA CORRIDA 3,6LT	VERBRAS	GALAO	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00
04.23	MASSA CORRIDA 1 LT	VERBRAS	LT	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00
04.24	PINCEL DE 1	ATLAS	UND	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00
04.25	PINCEL DE 2	ATLAS	UND	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
04.26	PINCEL DE 3	ATLAS	UND	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00
04.27	PIGMENTO 18LTS SELADOR	VERBRAS	LATA	30	R\$ 89,00	R\$ 2.670,00
04.28	PIGMENTO 3.6LT	VERBRAS	GALÃO	30	R\$ 25,00	R\$ 750,00
04.29	PISTOLA PARA PINTURA	ARPREX	UND	3	R\$ 145,00	R\$ 435,00
04.30	ROLO DE LÃ	ATLAS	UND	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
04.31	ROLO DE LÃ 15CM	ATLAS	UND	100	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00
04.32	ROLO DE LÃ 10CM	ATLAS	UND	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
04.33	ROLO DE LÃ 05CM	ATLAS	UND	200	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
04.34	SUPERCAL PCT 5KG	SUPERCOR	UND	2000	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00
04.35	SOLVENTE	PETROLUSA	LT	500	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00
04.36	TINTA TEXTURA INTERNA 18LT	VERBRAS	UND	60	R\$ 80,00	R\$ 4.800,00
04.37	TINTA D'AGUA	VERBRAS	PCT	2000	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00
04.38	TINTA LATEX LATA 18LTS	VERBRAS	LATA	100	R\$ 85,00	R\$ 8.500,00
04.39	TINTA LATEX 3.6LT	VERBRAS	GALAO	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
04.40	TINTA TEXTURA EXTERNA 18LT	VERBRAS	LATA	60	R\$ 105,00	R\$ 6.300,00
04.41	TINTA ESMALTE SINTETICO 3.6LT	VERBRAS	GALAO	30	R\$ 57,00	R\$ 1.710,00
04.42	TINTA ESMALTE SINTETICO 1LT	VERBRAS	LT	35	R\$ 15,00	R\$ 525,00
04.43	TINTA SPRAY	FOXLUX	LT	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
04.44	TINTA ANTIFERRUGM SPRAY	LUB GIM	LT	15	R\$ 13,00	R\$ 195,00
04.45	TINTA SPRAY ALUMINIO	FOXLUX	LT	15	R\$ 13,00	R\$ 195,00
04.46	VERNIZ PARA MADEIRA	VERBRAS	GALAO	20	R\$ 52,00	R\$ 1.040,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 93.840,00</b>	



Valor total da cotação: R\$ 93.840,00

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 93.840,00 (NOVENTA E TRES MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS)
2. O Prazo de Validade é de 60(Sessentas) dias, a contar da data de entrega do envelope.

00.866.516/0001-13  
COMAGRI COM DE MADEIRA  
MAT AGRÍCOLA E CONST LTDA  
Rua Fco. Holanda, 141 - CEP: 63.635-000  
Milhã  
Ceará

ANTÔNIO JAKSON MORAIS PINHEIRO  
SÓCIO ADMINISTRADOR

Milhã-CE 11 de Abril de 2017



À Prefeitura Municipal de Milhã-Ce

Setor de Licitação/Compras

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO: Nº 2017.03.23.18-PP-ADM

COMAGRI – COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E CONSTRUÇÃO – EPP

CNPJ: 00.866.516/0001-13

Rua Francisco Holanda 141 Centro Milhã Ceará

CEP: 63635-000

(88) 3529-1407

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão Nº 2017.03.23.18-PP-ADM.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.

### COTAÇÃO DE PREÇOS

#### LOTE 5: MATERIAL EM MADEIRA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QT TOTAL	VR UNIT	VR TOTAL
05.01	CABO CISCADOR	ATLAS	UND	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
05.02	CABO P/ENXADA 1,5M	MOMFORT	UND	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
05.03	CABO P/PICARETA/CHIBANCA	MOMFORT	UND	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
05.04	COMPENSADO 04MM	NORPAR	FLS	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
05.05	COMPENSADO 10MM	NORPAR	FLS	10	R\$ 68,00	R\$ 680,00
05.06	COMPENSADO 12MM	NORPAR	FLS	10	R\$ 88,00	R\$ 880,00
05.07	COMPENSADO 15MM	NORPAR	FLS	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
05.08	FORRA MISTA P/JANELA	INCA	JG	30	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
05.09	FORRAMENTO PARA PORTA	INCA	JG	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
05.10	JANELA FICHA 1,05X0,80	ALMEIDA	UND	40	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
05.11	JANELA VENEZIANA 1,10X0,50	ALMEIDA	UND	40	R\$ 143,00	R\$ 5.720,00
05.12	JANELA ALMOFADA	ALMEIDA	UND	20	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
05.13	JANELA ALMOFADINHA	ALMEIDA	UND	20	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
05.14	MADERITE 10MM 1º	FAVEIRA	FLS	35	R\$ 35,00	R\$ 1.225,00
05.15	PORTA FICHA 2,10X0,80	ALMEIDA	UND	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
05.16	PORTA FICHA 2,10X0,70	ALMEIDA	UND	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
05.17	PORTA PARANA 2,10X0,60	BUGS	UND	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00



05.18	PORTA PARANA 2,10X0,70	BUGS	UND	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
05.19	PORTA PARANA 2,10X0,80	BUGS	UND	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
05.20	PORTA PARANA 2,10X0,90	BUGS	UND	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
05.21	PORTA PARANA 2,10X0,64	BUGS	UND	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
05.22	PORTA TRABALHADA ALMOFADADA 2,10X0,80	ALMEIDA	UND	10	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00
05.23	PORTA TRABALHADA ALMOFADADA 2,10X0,90	ALMEIDA	UND	10	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00
05.24	PORTA TRABALHADA ALMOFADINHA 2,10X0,80	ALMEIDA	UND	10	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00
05.25	PORTA TRABALHADA ALMOFADINHA 2,10X0,90	ALMEIDA	UND	10	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00
05.26	PORTA VENEZIANA 2,10X0,80	ALMEIDA	UND	10	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 51.015,00</b>

Valor total da cotação: R\$ 51.015,00

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 51.015,00 (CINQUENTA E HUM MIL E QUINZE REAIS)
2. O Prazo de Validade é de 60(Sessentas) dias, a contar da data de entrega do envelope.

ANTONIO JAKSON MORAIS PINHEIRO  
SÓCIO ADMINISTRADOR

00.866.516/0001-13  
COMAGRI COM DE MADEIRA  
MAT AGRÍCOLA E CONST LTDA  
Rua Fco. Holanda, 141 - CEP: 63.635-000  
Milhã  
Ceará

Milhã-CE 11 de Abril de 2017



À Prefeitura Municipal de Milhã-Ce

Setor de Licitação/Compras

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO: Nº 2017.03.23.18-PP-ADM

COMAGRI – COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E CONSTRUÇÃO – EPP

CNPJ: 00.866.516/0001-13

Rua Francisco Holanda 141 Centro Milhã Ceará

CEP: 63635-000

(88) 3529-1407

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão Nº 2017.03.23.18-PP-ADM.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.

### COTAÇÃO DE PREÇOS

#### LOTE 6: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (ALVENARIA)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QT TOTAL	VR UNIT	VR TOTAL
06.01	BRITA	RN BRITADEIRA	M3	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
06.02	CIMENTO SACO DE 50KG	APODI	SC	4100	R\$ 24,00	R\$ 98.400,00
06.03	PEDRA P/ VANTERRANO	JOANA D'ARC	MT	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
06.04	PEDRA PARA JANELA DE 1MT	BMC	UND	20	R\$ 49,00	R\$ 980,00
06.05	PEDRA PARA JANELA DE 1,5MT	BMC	UND	20	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 106.440,00</b>



Valor total da cotação: R\$ 106.440,00

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 106.440,00 (CENTO E SEIS MIL QUATROSCENTOS E QUARENTA REAIS)
2. O Prazo de Validade é de 60(Sessentas) dias, a contar da data de entrega do envelope.

00.866.516/0001-13  
COMAGRI COM DE MADEIRA  
MAT AGRÍCOLA E CONST LTDA  
Rua Fco. Holanda, 141 - CEP: 63.635-000  
Milhã  
Ceará

ANTONIO JAKSON MORAIS PINHEIRO  
SÓCIO ADMINISTRADOR

Milhã-CE 11 de Abril de 2017



À Prefeitura Municipal de Milhã-Ce

Setor de Licitação/Compras

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO: Nº 2017.03.23.18-PP-ADM

COMAGRI – COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRÍCOLA E CONSTRUÇÃO – EPP

CNPJ: 00.866.516/0001-13

Rua Francisco Holanda 141 Centro Milhã Ceará

CEP: 63635-000

(88) 3529-1407

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão Nº 2017.03.23.18-PP-ADM.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.

### LOTE 7: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (TELHA E TIJOLO)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QT TOTAL	VR UNIT	VR TOTAL
07.01	TELHA INTERMEDIARIA	JOANA D'ARC	MILHEIRO	100	R\$ 380,00	R\$ 38.000,00
07.02	TELHA COLONIAL	JOANA D'ARC	MILHEIRO	40	R\$ 380,00	R\$ 15.200,00
07.03	TELHA TRANSPARENTE (01 CALHA)	ALMEIDA	UND	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00
07.04	TELHA TRANSPARENTE (02 CALHA)	ALMEIDA	UND	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
07.05	TIJOLO COM 8 FUIROS	JOANA D'ARC	MILHEIRO	300	R\$ 380,00	R\$ 114.000,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 167.560,00</b>	



Valor total da cotação: R\$ 167.560,00

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 167.560,00 (CENTO E SESENTA E SETE MIL QUINHENTOS E SESENTA REAIS)
2. O Prazo de Validade é de 60(Sessentas) dias, a contar da data de entrega do envelope.

00.866.516/0001-13  
COMAGRI COM DE MADEIRA  
MAT AGRÍCOLA E CONST LTDA  
Rua Fco. Holanda, 141 - CEP: 63.635-000  
Milhã  
Ceará

ANTONIO JAKSON MORAIS PINHEIRO  
SÓCIO ADMINISTRADOR

Milhã-CE 11 de Abril de 2017





À Prefeitura Municipal de Milhã-Ce

Setor de Licitação/Compras

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO: Nº 2017.03.23.18-PP-ADM

COMAGRI – COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E CONSTRUÇÃO – EPP

CNPJ: 00.866.516/0001-13

Rua Francisco Holanda 141 Centro Milhã Ceará

CEP: 63635-000

(88) 3529-1407

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão Nº 2017.03.23.18-PP-ADM.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.

### COTAÇÃO DE PREÇOS

LOTE 08: FERRAGENS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QT TOTAL	VR UNIT	VR TOTAL
08.00	ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRA DE GÁS 3/8	INCA	UND	20	R\$ 1,00	R\$ 20,00
08.01	ABRAÇADEIRA NYLON 6.6 91X1543MM	THOMPSON	UND	10	R\$ 0,35	R\$ 3,50
08.02	ABRAÇADEIRA TIPO U P/ELETRODUTO(1)	INCA	UND	20	R\$ 1,00	R\$ 20,00
08.03	ABRAÇADEIRA TIPO U P/ELETRODUTO(3/4)	INCA	UND	30	R\$ 0,50	R\$ 15,00
08.04	ARMADOR	VONDER	PAR	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
08.05	BARRA ROSCAVEL 1/4	ACO CEARENSE	UND	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
08.06	BARRA ROSCAVEL 3/8	ACO CEARENSE	UND	20	R\$ 7,50	R\$ 150,00
08.07	BARRA ROSCAVEL 5/16	ACO CEARENSE	UND	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00
08.08	BARRA ROSCAVEL 1/2	ACO CEARENSE	UND	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
08.09	BARRA DE APOIO 114 50CM	ASTRA	UND	50	R\$ 59,00	R\$ 2.950,00
08.10	COLUNA 3/8 7X17X4 2MM 4MT	GERDAU	MT	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
08.11	DOBRADIÇA CANTO 3.1/2 ZINCADA	SILVANA	UND	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00
08.12	DOBRADIÇA CRUZ CHA 14	SILVANA	UND	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00



08.13	DOBRADIÇA PORTEIRA CACULA NO PAR	RNS	UND	20	R\$ 24,00	R\$ 480,00
08.14	FERRO CONST CA-50 1/4	ACO CEARENSE	VARA	150	R\$ 11,00	R\$ 1.650,00
08.15	FERRO CONST CA-50 3/8	ACO CEARENSE	VARA	80	R\$ 30,00	R\$ 2.400,00
08.16	FERRO CONST CA-50 5/16	ACO CEARENSE	VARA	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
08.17	FERRO CONST CA-50 1/2	ACO CEARENSE	VARA	80	R\$ 46,00	R\$ 3.680,00
08.18	FECHADURA BANHEIRO RETA INOX ROSETA 823/21	MGM	UND	30	R\$ 41,00	R\$ 1.230,00
08.19	FECHADURA INOX EXT TGOLF POR 4600/80	MGM	UND	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
08.20	FECHADURA PARA ESQUADRILHA DE ALUMINIO	MGM	UND	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
08.21	FECHADURA TIPO CAIXAO 930X2	SILVANA	UND	50	R\$ 6,50	R\$ 325,00
08.22	FECHADURA BICO DE PAPAGAIO	STAM	UND	50	R\$ 33,00	R\$ 1.650,00
08.23	FECHADURA CROMADA INTERNA	MGM	UND	80	R\$ 39,00	R\$ 3.120,00
08.24	FECHADURA STILO WC CROMADA	MGM	UND	80	R\$ 41,00	R\$ 3.280,00
08.25	FERROLHO REDONDO 4 POLEGADA	FAMA	UND	40	R\$ 5,50	R\$ 220,00
08.26	FERROLHO PEQUENO ROLIÇO	FAMA	UND	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
08.27	FERROLHO GRANDE ROLIÇO	FAMA	UND	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00
08.28	FERROLHO IMBUTIDO PARA 35	RNS	UND	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
08.29	FERROLHO PORTA CADEADO ZINCADO 4	FAMA	UND	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00
08.30	PREGO CABRAL 2,5X10	GERDAU	KG	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
08.31	PREGO 2.1/2X10	GERDAU	KG	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
08.32	PREGO 2X10 C/CABEÇA	GERDAU	KG	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
08.33	PREGO 1 E 1/4X14	GERDAU	KG	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
08.34	TELA PAINEL 3,4X15 15X200MT	GERDAU	UND	150	R\$ 34,00	R\$ 5.100,00
08.35	TRELICA/ESPARCADOR 8L PESADA	GERDAU	UND	150	R\$ 22,00	R\$ 3.300,00
08.36	FERROLHO CHATO	RNS	UND	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 43.388,50</b>



Valor total da cotação: R\$ 43.388,50

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 43.388,50 (QUARENTA E TRES MIL TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS E CIQUENTA CENTAVOS)
2. O Prazo de Validade é de 60(Sessentas) dias, a contar da data de entrega do envelope.

ANTONIO JAKSON MORAIS PINHEIRO  
SÓCIO ADMINISTRADOR

00.866.516/0001-13  
COMAGRI COM DE MADEIRA  
MAT AGRÍCOLA E CONST LTDA  
Rua Fco. Holanda, 141 - CEP: 63.635-000  
Milhã  
Ceará

Milhã-CE 11 de Abril de 2017



À Prefeitura Municipal de Milhã-Ce

Setor de Licitação/Compras

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO: Nº 2017.03.23.18-PP-ADM

COMAGRI – COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E CONSTRUÇÃO – EPP

CNPJ: 00.866.516/0001-13

Rua Francisco Holanda 141 Centro Milhã Ceará

CEP: 63635-000

(88) 3529-1407

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão Nº 2017.03.23.18-PP-ADM.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.

### COTAÇÃO DE PREÇOS

#### LOTE 09: FERRAMENTAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QT TOTAL	VR UNIT	VR TOTAL
09.01	BUCHA Nº 12	ALMEIDA	UND	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00
09.02	BUCHA Nº 10	ALMEIDA	UND	100	R\$ 0,25	R\$ 25,00
09.03	BUCHA Nº 08	ALMEIDA	UND	100	R\$ 0,15	R\$ 15,00
09.04	BUCHA Nº 06	ALMEIDA	UND	100	R\$ 0,15	R\$ 15,00
09.05	BROCA DE VIDEO Nº 12	ATC	UND	20	R\$ 9,50	R\$ 190,00
09.06	BROCA DE VIDEO Nº 10	ATC	UND	20	R\$ 9,50	R\$ 190,00
09.07	BROCA DE VIDEO Nº 08	ATC	UND	20	R\$ 8,50	R\$ 170,00
09.08	BROCA DE VIDEO Nº 06	ATC	UND	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
09.09	BROCA PARA FERRO DE 1/2	ATC	UND	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
09.10	BROCA PARA FERRO DE 3/8	ATC	UND	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
09.11	BROCA PARA FERRO DE 5/16	ATC	UND	10	R\$ 9,50	R\$ 95,00
09.12	BROCA PARA FERRO DE 1/4	ATC	UND	10	R\$ 6,50	R\$ 65,00
09.13	BROCA DE AÇO RAPIDO 7/32	ATC	UND	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
09.14	BROCA CHATA 3/4X6	IRWIN	UND	4	R\$ 21,00	R\$ 84,00
09.15	PARAFUSO Nº 08	ALMEIDA	UND	200	R\$ 0,30	R\$ 60,00



09.16	PARAFUSO Nº 10	ALMEIDA	UND	20	R\$ 0,50	R\$ 10,00
09.17	PARAFUSO Nº 12	ALMEIDA	UND	20	R\$ 0,70	R\$ 14,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 1.473,00</b>

Valor total da cotação: R\$ 1.473,00

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 1.473,00 (HUM MIL QUATROSCENTOS E SETENTA E TRES REAIS)
2. O Prazo de Validade é de 60(Sessentas) dias, a contar da data de entrega do envelope.

ANTONIO JAKSON MORAIS PINHEIRO  
SÓCIO ADMINISTRADOR

00.866.516/0001-137  
COMAGRI COM. DE MADEIRA  
MAT AGRÍCOLA E CONST LTDA  
Rua Fco. Holanda, 141 - CEP- 63.635-000  
Milhã  
Ceará

Milhã-CE 11 de Abril de 2017



À Prefeitura Municipal de Milhã-Ce

Setor de Licitação/Compras

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO: Nº 2017.03.23.18-PP-ADM

COMAGRI – COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E CONSTRUÇÃO – EPP

CNPJ: 00.866.516/0001-13

Rua Francisco Holanda 141 Centro Milhã Ceará

CEP: 63635-000

(88) 3529-1407

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão Nº 2017.03.23.18-PP-ADM.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.

### COTAÇÃO DE PREÇOS

#### LOTE 10: CERAMICAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QT TOTAL	VR UNIT	VR TOTAL
10.01	CERAMICA 46X46CM	CERBRAS	M <sup>2</sup>	400	R\$ 18,00	R\$ 7.200,00
10.02	CERAMICA ANTI-DERRAPANTE 46X46CM	CERBRAS	M <sup>2</sup>	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
10.03	CERAMICA REVESTIMENTO 33X46	CERBRAS	M <sup>2</sup>	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 13.200,00</b>	



Valor total da cotação: R\$ 13.200,00

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 13.200,00 ((TREZE MIL E DUZENTOS REAIS))
2. O Prazo de Validade é de 60(Sessentas) dias, a contar da data de entrega do envelope.

00.866.516/0001-13  
COMAGRI COM DE MADEIRA  
MAT AGRÍCOLA E CONST LTDA  
Rua Fco. Holanda, 141 - CEP: 63.635-000  
Milhã  
Ceará

ANTONIO JAKSON MORAIS PINHEIRO  
SÓCIO ADMINISTRADOR

Milhã-CE 11 de Abril de 2017